

- (ES)** ingredientes: HARINA DE TRIGO, aceites vegetales hidrogenados y/o refinados, azúcar, chocolate (19% aprox.), **LECHE**, agua, gasificantes (bicarbonato: sódico y armónico), aromas alimentarios, sal. **Contiene: GLUTEN. Alérgenos: Puede contener trazas de CACAHUETE, DERIVADOS DE LA LECHE Y PIPAS.**
- (UK)** Ingredients: WHEAT FLOUR, Wheat Flour, hydrogenated and/or refined vegetable oil, sugar, chocolate (19%), **MILK**, water, raising agents (sodium and ammonium bicarbonates), flavouring, salt. **It contains: Allergens: May contain traces of PEANUTS, MILK DERIVATIVES AND PIPES.**
- (DE)** Zutaten: WEIZENMEHL, gehärtete und / oder raffinierte Pflanzenöle, Zucker, Schokolade (ca. 19%), **Milch**, Wasser, Vergaser (Bicarbonat: Natrium und Harmonisch), Lebensmittelaromen, Salz. **Es enthält: GLUTEN. Allergene: Kann Spuren von Erdnüssen und DAIRY AND PIPES enthalten.**
- (IT)** Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO, oli vegetali idrogenati e/o raffinati, zucchero, cioccolato (19% ca.), **LATTE**, acqua, agenti lievitanti (bicarbonato: sodio e armonico), aromi alimentari, sale. **Contiene: GLUTINE. Allergeni: Può contenere tracce di ARACHIDI, DERIVATI DEL LATTE E TUBI.**
- (FR)** Ingrédients: FARINE DE BLÉ, huiles végétales hydrogénées et / ou raffinées, sucre, chocolat (19% environ), **LAIT**, eau, gasifiants (bicarbonato: sódico y armónico), aromas alimentarios, sal. **Il contient: GLUTEN. Allergènes: Peut contenir des traces d'arachides, LAITIERS ET CONDUITES.**
- (NL)** Ingrediënten: TARWEBLOEM, gehydrogeneerde en/of geraffineerde plantaardige oliën, suiker, chocolade (ca. 15%), **MELK**, water, rijsmiddelen (bicarbonaat: natrium en harmonisch), voedselaroma's, zout. **Bevat: GLUTEN. Allergenen: Kan sporen van PINDA, MELKDERIVATEN EN PIJPEN bevatten.**
- (PT)** Ingredientes: FARINHA DE TRIGO, óleos vegetais hidrogenados e / ou refinados, açúcar, chocolate (19% aprox.), **LEITE**, água, levedantes (bicarbonato: sódico e harmónico), aromas alimentares, sal. **Contém: GLUTEN. Alérgenos: podem conter vestígios de AMENDOIM, DERIVADOS DE LEITE E TUBOS.**

INFORMACION NUTRICIONAL	
NUTRITIONAL INFORMATION	
Proteínas (N x 6,25) / Proteine	5,996%
Grasas (como lípidos totales) / Fat	26,619%
Cenizas a 800°C (sustancia mineral) / Ash	1,115%
Humedad a 110°C / Humidity	2,996%
Hidratos de Carbono totales en D+Glucosa / Carbohydrates	62,645%
Azúcares / Sugar.	17,981%
Valor Energético por 100 g. / Energy	514,13Kcal.

MiniBon

Galletitas con sabroso chocolate
Small biscuits with delicious chocolate

